
ZARZĄDZENIE NR 157/y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 września 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z2019 r., poz. 869 zpóźn. zm), oraz na podstawie łO ust. 3 Uchwały Nr 177/V1ll/1412019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 201 9r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
URMISTRZ

mgr KazimierJ1ńCZUk

Id: 077F633C-3C2F-47E0-9CCO-1 102 162A5D4A. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 15”7/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 września 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 200 000 200 000

60016 Drogi publiczne gminne O 200 000
4270 Zakup usług remontowych O 200 000

Wydział Dróg Gminnych

200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych O 200 000

60017 Drogi wewnętrzne 200 000 O
4270 Zakup usług remontowych 200 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200075 Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 200 000 O

750 Administracja publiczna 33 000 33 000

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach powiatu) 3 000 3 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O 3 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200034 Ekwiwalent za odzież i obuwie robocze O 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200315 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Urzędu 3 000 O

75095 Pozostała działalność 30 000 30 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 25 000

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

200306 Zakup materiałów w zakresie informatyki O 25 000

4270 Zakup usług remontowych O 5 000

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

200307 Konserwacja i naprawa sprzętu komputerowego O 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

200308 Usługi w zakresie informatyki 30 000

801 Oświata i wychowanie 94 900 94 900

80101 Szkoły podstawowe 82 000 66 900

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 22 000 O

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 15 000 o
Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 15 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 39 900

Id: 077F633C-3C2F-47E0-9CCO- 11021 62A5D4A. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie j
Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 39900
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 27 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 27 000
4260 Zakup energii 45 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 45 000 O
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne I 900 22000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 22 000
Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 22 000

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

1 900 Ocywilnej

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 900 O
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149 nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
O 6000przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 5 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 800

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 800

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

O 200Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 200
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 6 000 O
podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 0
Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 800 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
200 OOsób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 200 O
80195 Pozostała działalność 5000 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 O
Szkoła Podstawowa Nr 2

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O

Id: O77F633C-3C2F47E0-9CC0-l 102 162A5D4A. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział żmnlejszenie ZMększenie

852 Pomoc społeczna 5 000 5 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5000 5000
4260 Zakup energii 5 000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000 O

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 5 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 5 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska I 000 I 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu I 000 I 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 I 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200189 Badania i opinie z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego 1000 O

200383 Inwentaryzacja pieców c.o. na terenie gminy O 1 000

RAZEM WYDATKI 333 900 333 900

Z up. kbka Gminy

Kayna Zuber
Ciercwnk V udzetowego

URMISTRZ

mgr Kwzimiż janczuk

Id: 077F633C-3C2F-47E0-9CCO- 11021 62A5D4A. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1571y11112020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 25 września 2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w
łącznej kwocie 200.000 zł, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na remonty
nawierzchni betonowych oraz równanie i profilowanie dróg gminnych.

Zmiany w rozdziale 75023 po stronie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
w łącznej kwocie 3.000 zł, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup nowych
ubrań służbowych dla portierów pracujących w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zmiany w rozdz. 75095 po stronie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w
łącznej kwocie 30.000 zł, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup akcesoriów
i części komputerowych potrzebnych do modernizacji istniejących zestawów komputerowych oraz na zakup
dodatkowego wyposażenia niezbędnego do transmisjami posiedzeń Rady Miejskiej.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 94.900 zł dokonane zostały na
wniosek Szkoły Podstawowej Nr 2 w Konstancinie-Jeziornie i wynikają z ponownego przeliczenia
wynagrodzeń w związku ze zmianą etatów wśród nauczycieli. Planowany jest również zakup przez szkołę
tablic multimedialnych, które mogą być wykorzystywane do nauki zdalnej, oraz zakup artykułów do
dezynfekcji budynku szkoły.

Zmiany w rozdziale 85219 po stronie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
w łącznej kwocie 5.000 zł, dokonane zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie
Jeziornie i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup telefonów służbowych, dla
pracowników socjalnych oraz asystentów pracujących w terenie.

Zmiany w rozdziale 90005 po stronie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
w łącznej kwocie 1.000 zł, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na rozstrzygnięcie
przetargu i podpisanie umowy na inwentaryzację źródeł ciepła w gminie Konstancin-Jeziorna.

BURMISTRZ

L1- (iJ7mgr Kazzmzerz Jatzczuk

Z ka- nika Gminy

atarzyna Zuber
Kicrownk J[itu Bo(ernw,

Id: 077F633C-3C2F-47EO-9CCOI 102 162A5D4A. Uchwalony Strona 1


